
 

              80-680  Gdańsk – Wyspa Sobieszewska, ul. Turystyczna 3 

                                                              Gdańsk, dnia 10 lutego 2017 roku 

 

R.Dz.W.S-V-9/2017 

 

                                          Pan Jarosław Derron 

                                                 Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska 

                                                 Gdańsk 

 

Dot. budowy mostu  nad Martwą Wisłą w Sobieszewie. 

 

 

                   Nawiązując do naszego pisma skierowanego do Dyrekcji Rozbudowy 

Miasta Gdańska,  l.dz. R.Dz.W.S-V-69/2016 z dnia 26 września 2016 roku,   

w sprawie spotkania, na którym chcieliśmy zapoznać się szczegółowo z zakresem  

rzeczowym inwestycji i ewentualnych utrudnieniach na etapie ich realizacji dla 

mieszkańców i turystów.    

Chodzi oczywiście o inwestycje dla których DRMG jest inwestorem zastępczym. 

Otrzymaliśmy odpowiedź, za którą dziękujemy. 

Zawiera ona jednak tylko część oczekiwanych informacji.  

Jest program inwestycji, terminy realizacji, podana jest wartość i wskazany 

koordynator inwestycji z ramienia Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska. 

Brakuje natomiast jakiejkolwiek informacji o spodziewanych kosztach społecznych 

inwestycji, utrudnieniach w komunikacji pasażerskiej, utrudnieniach w ruchu 

kołowym, planowanych zamknięciach ulic i przystosowaniu istniejącego układu 

drogowego do przejęcia wzmożonego natężenia ruchu, w tym przejazdu 

samochodów o dużym tonażu ulicami do tego nieprzystosowanymi. 

Tut. Rada reprezentuje interesy mieszkańców Wyspy Sobieszewskiej stąd uznajemy,  

że wiedza w wymienionym zakresie jest niezbędna i wskazana. Potwierdzają to  

problemy, jakie wystąpiły przy okazji realizacji innych inwestycji, np. budowy 

kanalizacji sanitarnej. 

Zgodnie z sugestią w w/w piśmie DRMG, zwracamy się do Pana z prośbą o spotkanie 



w możliwie krótkim czasie celem zaprezentowania i omówienia spraw, które 

wyżej przedstawiliśmy. 

W grę wchodzi spotkanie w siedzibie DRMG, biurze budowy mostu w Sobieszewie, 

jak również w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Turystycznej 3.  

  

 

                                                             Przewodniczący 

                                                 Zarządu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska 

 

                                                             Władysław Sidorko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

                                                                                

 

 


